
 PR23_F145_W3                        PP6 

 
Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
                 Wszyscy Wykonawcy 

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl dnia 10.06.2024 r. 

 
1. Zamawiający: 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy; ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 

NIP: 9532582266, REGON: 340517145 

Telefon: (52) 36-55-495, (52) 36-55-352. 

Faks: (52) 36-55-752. 

Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl , e-mail: przetargi@biziel.pl 

Godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 
2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów 

ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 139 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych na: 
 

Dostawa materiałów jednorazowego użytku w zakresie neuroradiologii, angiologii 

CPV: 33162200-5, 33141620-2 
 
Krótki opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostarczenie materiałów jednorazowego użytku do zabiegów wewnątrznaczyniowych w zakresie neuroradiologii, 

angiologii w zakresie następujących grup: 
Grupa 1 – Cewniki dostępowe, neuroradiologiczne, stentretriwery CPV: 33141200-2, 33141240-4, 33184200-5  

Grupa 2 – Spirale embilizacyjne mózgowe, stenty szyjne, cewniki aspiracyjne   CPV: 33141200-2, 33141240-4, 33184200-5  

Grupa 3 – Urządzenia do trombektomii mechanicznej   CPV: 33141240-4 
Grupa 4 – Stenty mózgowe typu flow diverter, cewniki mózgowe, cewniki aspiracyjne, trombectomy, spirale embolizacyjne mózgowe    

CPV: 33184200-5, 33141200-2, 33141240-4 

Grupa 5 – Strzykawki i łączniki do manualnej aspiracji   CPV: 33141310-6 
Grupa 6 – Stenty, cewniki dostępowe, urządzenia do angioplastyki plastyki naczyń mózgowych   CPV: 33184200-5, 33141200-2, 33141240-4 

Grupa 7 – Cewnik balonowy OTW CPV: 33141200-2 

Grupa 8 – Cewnik balonowy tnący CPV: 33141200-2 
Grupa 9 – Zestaw zabiegowy do zwiększenia mikrokrążenia mięśnia sercowego   CPV: 33141200-2, 33141240-4 

 

Numer sprawy: NZZ/17/P/24 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) 

Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
3. Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty 

Zamawiający ogłasza wynik postępowania w zakresie poniższej grupy. 

W zakresie pozostałych grup, zamawiający ogłosi wynik w późniejszym terminie. 

 

Faktyczne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy 

jest najkorzystniejsza, bowiem przedstawia najwyższy bilans spośród kryteriów określonych w SWZ. Wykonawca spełnił także wszystkie 

warunki i wymogi określone w SWZ. 

Prawne: 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 239 ust. 1 ustawy PZP - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

 

Grupa 4 – Oferta nr 2: Medtronic Poland Spółka z o.o.; ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

Grupa 8 – Oferta nr 1: Boston Scientific Polska Spółka z o.o.; Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 

Grupa 9 – Oferta nr 5: Polimed Research Sp. z o.o.; ul. Poleczki 12, 02-822 Warszawa 
4. Cena wybranej oferty 

Grupa 4 – 3 255 876,00 zł. 

Grupa 8 – 97 200,00 zł. 

Grupa 9 – 395 280,00 zł. 
5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Nr  

grupy 

Numer oferty 

Nazwa /firma/adres Wykonawcy 

Liczba pkt. % w kryterium  

„Cena” 

Waga kryterium – 60% 

Liczba pkt. % w kryterium 

„Termin uzupełnienia depozytu”  

Waga kryterium – 40% 

Suma pkt. 

% 

4 
Oferta nr 2 

Medtronic Poland Spółka z o.o.; ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
60,00 40,00 100 

8 
Oferta nr 1 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o.; Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 
60,00 40,00 100 

9 
Oferta nr 5 

Polimed Research Sp. z o.o.; ul. Poleczki 12, 02-822 Warszawa 
60,00 0,00 60,00 

6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/którzy zostali wykluczeni – uzasadnienie faktyczne i prawne 

Zamawiający nie dokonał odrzucenia oferty. 
 

http://www.biziel.umk.pl/
../www.biziel.umk.pl
../przetargi@biziel.pl


7. Unieważnienie postępowania – uzasadnienie faktyczne i prawne 

Zamawiający unieważnił postępowanie dnia 27.05.2024 r. w zakresie następujących grup: 

Grupa 3 postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 ust. 1 Ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

Nie złożono żadnej oferty w tej grupie. 

Grupa 5 postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 ust. 1 Ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

Nie złożono żadnej oferty w tej grupie. 

Grupa 7 postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 ust. 1 Ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

Nie złożono żadnej oferty w tej grupie. 

 

Zamawiający informuje, że w zakresie zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych, zawrze umowę w sprawie 

zamówienia publicznego nie wcześniej niż w dniu 13.06.2024 r. – w zakresie ww. grup złożono po jednej ofercie na każdą z nich. 

 

 

Zamawiający 
 

 

 
 

 

 

 
 


